
Projektas 

Nr. TSP-17 

2024-01-31 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO 

INFRASTRUKTŪROS PAGERINIMAS“ 
 

  2024 m. vasario      d. Nr. TS- 

             Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 6 straipsnio 5 dalies 2 punktu, Sporto rėmimo lėšomis 

finansuojamų sporto bazių pagerinimo projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. V-1599 „Dėl 

Sporto rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sporto bazių pagerinimo projektų finansavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ 66 punktu, 2024 metų nacionalinių ir regioninių fizinio aktyvumo projektų, 

sporto bazių pagerinimo projektų finansavimo valstybės biudžeto lėšomis prioritetų ir specialiųjų 

vertinimo kriterijais, nustatytais Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. 

sausio 8 d. įsakymu Nr. V-10 „Dėl 2024 metų nacionalinių ir regioninių fizinio aktyvumo projektų, 

sporto bazių pagerinimo projektų finansavimo valstybės biudžeto lėšomis prioritetų ir specialiųjų 

vertinimo kriterijų nustatymo“, ir Nacionalinės sporto agentūros prie Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos direktoriaus 2024 m. sausio 15 d. įsakymu Nr. VF-2024/2 „Dėl 2024 

metų kvietimo teikti paraiškas sporto bazių pagerinimo projektams, finansuojamiems sporto rėmimo 

fondo lėšomis“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Kazlų Rūdos sporto centro projekto „Kazlų Rūdos sporto centro infrastruktūros 

pagerinimas“ paraiškos teikimui. 

2. Prisidėti Savivaldybės biudžeto lėšomis iki 62500,00 Eur tinkamų finansuoti projekto 

išlaidų ir padengti visas netinkamas, tačiau šiam projektui įgyvendinti reikalingas išlaidas, bei 

tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia projekto finansavimas. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                  Mantas Varaška 



KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRAS 
Biudžetinė įstaiga.  S. Daukanto g. 18, LT-69430 Kazlų Rūda, tel./faks. (8 343) 96 387, 

el. paštas info@kazlurudossportocentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188749388 

 

     2024-01-22 Nr. (SD)  

                                                                                               

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai  

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „KAZLŲ RŪDOS SPORTO CENTRO 

INFRASTRUKTŪROS PAGERINIMAS“ 

 

2024-01-22 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Sprendimo projekto tikslas – pritarti projekto rengimui ir įgyvendinimui, numatyti bendrojo 

finansavimo lėšų dalį.  

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas:  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalis, Lietuvos Respublikos 

sporto įstatymo 6 straipsnio 5 dalies 2 punktas, Sporto rėmimo lėšomis finansuojamų sporto bazių 

pagerinimo projektų finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo 

ir sporto ministro 2023 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. V-1599 „Dėl Sporto rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų sporto bazių pagerinimo projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 66 punktas, 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto  ministro 2024 m. sausio 8 d. įsakymas Nr. V-10 

„Dėl 2024 metų nacionalinių ir regioninių fizinio aktyvumo projektų, sporto bazių pagerinimo 

projektų finansavimo valstybės biudžeto lėšomis prioritetų ir specialiųjų vertinimo kriterijų 

nustatymo“ ir Nacionalinės sporto agentūros prie Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos direktoriaus 2024 m. sausio 15 d. įsakymas Nr. VF-2024/2 „Dėl 2024 metų kvietimo 

teikti paraiškas sporto bazių pagerinimo projektams, finansuojamiems sporto rėmimo fondo lėšomis“. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: 

Kazlų Rūdos sporto centras (KRSC) – siekianti būti modernia sporto, sveikatingumo ir 

rekreacijos ugdymo įstaiga, kuri orientuota į neformalųjį vaikų ir suaugusiųjų sportinės krypties 

švietimą, siekianti formuoti savivaldybės gyventojų aktyvaus gyvenimo būdo įpročius. Kazlų Rūdos 

sporto centre kultivuojamos 8 sporto šakos (krepšinis, badmintonas, lengvoji atletika, meninė 

gimnastika, futbolas, imtynės, dziudo ir tenisas). Sporto centro administracija ir treneriai kartu su 

partneriais vykdo daug sporto renginių, skirtų Kazlų Rūdos sporto bendruomenei ir jos svečiams, 

stengiasi būti atviri ir neįgaliųjų sportui, sporto renginiams. Vis dėlto praktinėje plotmėje ugdymo 

įstaiga turi ribotas galimybes organizuoti masinius sporto renginius tiek sveikiems, tiek laikiną arba 

visišką kūno ar proto negalią turintiems žmonėms. Kazlų Rūdos sporto centre trūksta persirengimo 

kambarių, įstaiga nėra pritaikyta neįgaliesiems (nėra išorinio panduso, nėra neįgaliųjų wc, 

persirengimo kambarių ir kt.), nepilnai įrengta vėdinimo sistema, neekonomiškas, senas salės 

apšvietimas, padėvėtas parketas, trūksta kai kurio sportinio inventoriaus. 

Kazlų Rūdos sporto centras planuoja teikti paraišką sporto rėmimo fondui projektų konkursui 

įstaigos infrastruktūros gerinimui. Projektui įgyvendinti prašomų skirti tinkamų Fondo lėšų suma 

negali būti mažesnė kaip 100000,00 eurų (vienas šimtas tūkstančių Eur) ir negali būti didesnė kaip 

500000,00 eurų (penki šimtai tūkstančių Eur). Tinkamos finansuoti projekto išlaidos apmokamos 

tokia apimtimi, kuri įvardinta projekto sąmatoje, tačiau ne daugiau nei 75 procentai nuo pripažintos 

tinkamomis finansuoti išlaidų sumos. Jei bus skirtas finansavimas projektui, Kazlų Rūdos 



savivaldybės tarybos sprendimu bus prašoma 25 proc. lėšų nuo projekto sąmatos. Projekto 

įgyvendinimo laikotarpis bus 2024–2026 metai. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: Nėra.  

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Neatliekamas. 

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

Nėra.  

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: Nėra.  

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai:  

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos direktoriaus 

2024 m. sausio 15 d. įsakymu Nr. VF-2024/2 „Dėl 2024 metų kvietimo teikti paraiškas sporto bazių 

pagerinimo projektams, finansuojamiems sporto rėmimo fondo lėšomis“, savivaldybės nuosavos 

lėšos sudarys ne mažiau kaip iki 25 proc. projekto vertės. Preliminari Kazlų Rūdos sporto centro 

teikiamo projekto vertė – 250000,00 eurų (du šimtai penkiasdešimt tūkstančių Eur). Indėlis, prašomas 

iš savivaldybės biudžeto būtų iki 62500,00 EUR (šešiasdešimt du tūkstančiai penki šimtai eurų). 

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: Nėra. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: Nėra.  

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: Teisės aktų nustatyta tvarka. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: Nėra. 

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: Nėra.  

 

 

Kazlų Rūdos sporto centro direktorė                     Sandra Kilikevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sandra Kilikevičienė, tel. (8 343)  96 387, el. p. sandra.kilikeviciene@kazlurudossportocentras.lt 


